
询价公告（变更）

一、采购单编号： P-XJ24005651

二、采购单名称：端盖密封胶等询价采购

三、报价截止时间：2024-03-18 10:00

四、报价有效期：2024-06-03 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：北京太阳宫燃气热电有限公司

七、联系人：陈飞

八、联系方式：15011211083

九、询价类型：公开询价

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述
采购数
量

计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

端盖密封胶|端盖密封
胶\DOWEX陶氏 Q4-
2805\212G/支\\|无

|无

70 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

端盖密封
胶

\DOWEX陶
氏 Q4-

2805\212G
/支\\1、
要求补充
：提供产
品合格证
、检测报
告。2、用
途：#2燃
机发电机
组A修。

2
粘合剂|粘合剂\3M
847\148ML/支\\|无

|无
3 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

粘合剂\3M
847\148ML
/支\\1、
要求补充
：提供产
品合格证
、检测报
告。2、用
途：#2燃
机发电机
组A修。

3
胶|胶\MOMENTIVE迈图
RTV11\0.454KG/支

\\|无|无
3 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

胶
\MOMENTIV
E迈图

RTV11\0.4
54KG/支
\\1、要求
补充：提
供产品合



格证、检
测报告。
2、用途
：#2燃机
发电机组
A修。

4
胶水|胶水\乐泰

LOCTITE 565\50ML/支
\\|无|无

1 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

胶水\乐泰
LOCTITE
565\50ML/
支\\1、要
求补充
：提供产
品合格证
、检测报
告。2、用
途：#2燃
机发电机
组A修。

5

胶水|胶水\乐泰
LOCTITE

7649\4.5oz/支\\|无
|无

1 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

胶水\乐泰
LOCTITE
7649\4.5o
z/支\\1、
要求补充
：提供产
品合格证
、检测报
告。2、用
途：#2燃
机发电机
组A修。

6

凝固剂|凝固剂\ASTRO
CHEMICAL

RTV60\0.454KG/桶
\\|无|无

2 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

凝固剂
\ASTRO
CHEMICAL
RTV60\0.4
54KG/桶
\\1、要求
补充：提
供产品合
格证、检
测报告。
2、用途
：#2燃机
发电机组
A修。

7

红胶组套|红胶组套
\ASTRO CHEMICAL
6250 part1 &

part2\260G+130G\\|
无|无

3 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

红胶组套
\ASTRO
CHEMICAL
6250

part1 &
part2\260
G+130G\\1
、要求补
充：提供
产品合格
证、检测
报告。2、

用途
：#2燃机
发电机组
A修。

8 润滑剂|润滑剂\ASTRO 3 支 13% 2024-05- 京阳热电工厂 北京太阳 润滑剂



CHEMICAL
6252T\150g/支\\|无

|无

进项
税
，中
国(新
）

31
宫燃气热
电有限公

司

\ASTRO
CHEMICAL
6252T\150
g/支\\1、
要求补充
：提供产
品合格证
、检测报
告。2、用
途：#2燃
机发电机
组A修。

9

绝缘漆组套|绝缘漆组
套\ASTRO CHEMICAL
6905 part1 & part2
& part3\两加仑套装

\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

绝缘漆组
套\ASTRO
CHEMICAL
6905

part1 &
part2 &
part3\两
加仑套装
\\1、要求
补充：提
供产品合
格证、检
测报告。
2、用途
：#2燃机
发电机组
A修。

10

油漆环氧树脂组套|油
漆环氧树脂组套
\ASTRO CHEMICAL
6922 part1 &

part2\1/4加仑套装
\\|无|无

3 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

油漆环氧
树脂组套
\ASTRO
CHEMICAL
6922

part1 &
part2\1/4
加仑套装
\\1、要求
补充：提
供产品合
格证、检
测报告。
2、用途
：#2燃机
发电机组
A修。

11

驱油树脂组套|驱油树
脂组套\ASTRO

CHEMICAL 3104 part1
& part2\1/4加仑套装

\\|无|无

3 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京阳热电工厂

北京太阳
宫燃气热
电有限公

司

驱油树脂
组套
\ASTRO
CHEMICAL
3104

part1 &
pa#011、
要求补充
：提供产
品合格证
、检测报
告。2、用
途：#2燃
机发电机
组A修。



十、报价要求：

请根据明细清单填报不含税单价。

十一、付款方式： 详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：

请务必联系核实。

北京太阳宫燃气热电有限公司

（盖章）

2024-03-12


		100008
	2024-03-12T11:24:30+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




